Termékcsalad adatlap OSRAM
ORIGINAL LINE

OEM minéség teherautokhoz

Koltséghatékony eredeti potalkatrész teherautoknak
Folyamatosan biztonsagos és robusztus: az OSRAM ORIGINAL
LINE egy kiegyensulyozott és gazdasagos megoldas a 24 V-os
szektor minden szokasos kdvetelményéhez. Neves gyartok
tobb mint egymillié Uj gépjarmivében sikeresen hasznaljak,
akar alapfelszereltségként, akar eredeti potalkatrészként. Ezek
a megbizhato, koltséghatékony halogénlampak meggy6z6
teljesitményt a szokasos kdvetelmények esetén. Gyézddjon
meg az optimalis ar-érték aranyrol, a megbizhaté OEM
min6ségrél és az ORIGINAL LINE széles termékvalasztékarol.
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Termékcsalad adatlap

Miszaki adatok

Termékinformacio Elektromos adatok Fotomet
riai
adatok

Termékmegnevezés Rendelési Alkalmazas Felvett Névleges Névleges  Vizsgalati | Fényara
hivatkozas  (kategoria és teljesit fesziiltség teljesitmé fesziiltség | m
termékspec.) mény ny
ORIGINAL LINE H1 64155 Halogén 84wW?h 240V 7000W 280V 1900 lm
fényszérélampa
ORIGINAL LINE H2 64175 Halogén 84wW?h 240V 70.00W 280V 2150 Im
fényszorélampa
ORIGINAL LINE H3 64156 Halogén 84w 240V 70.00 W 28,0V 1750 lm
fényszérélampa
ORIGINAL LINE H4 64196 Halogén 85/80 240V 75/70 W 280V 1900/12
fényszérolampa wb 00 lm
ORIGINAL LINE H4 94196 Halogén 85/80 240V 75/70 W 28,0V 1900/12
fényszérélampa wh 00 lm
ORIGINAL LINE H7 64215 Halogén 75w 240V 7000W 280V 1750 m
fényszérélampa
ORIGINAL LINE H15 64177 Halogén 73 /24 240V 60/20 W 28,0V 300/150
fényszorolampa wh 0lm
Méretek és suly Elettartam Tovabbi Képességek
termékadato
k
Termékmegnevezés Fényaram | Hosszusag Atmérd Elettartam, Elettarta | Lampafej Technoldgia
tlrés B3 m Tc (szabvanyos
megjelolés)
ORIGINAL LINE H1 15 % 67.5 mm 8.5 mm 400 h 650 h P14.5s HAL
ORIGINAL LINE H2 15 % 31.0 mm 9 mm 90 h 250 h X511 HAL
ORIGINAL LINE H3 £15% 44.0 mm 11.5 mm 400 h 650 h PK22s HAL
ORIGINAL LINE H4 *#15/#15 82.0mm 17.0 mm 2170 /350h 400/ P43t HAL
% ) 800 h 2
ORIGINAL LINE H4 £15/%15 820 mm 16.0 mm 2170 /500h 400/ P43t HAL
% ) 1500 h
2)
ORIGINAL LINE H7 10 % 59.0 mm 12.0 mm 220 h 500 h PX26d HAL
ORIGINAL LINE H15 #10/+10 79.0 mm 13.0 mm 200/1500 400/ PGJ23t-1 HAL
% h 3000 h
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Termékcsalad adatlap

Termékmegnevezés

Tanusitvan
yok és
szabvanyok

ECE
kategoria

Kornyezetvédelmi informaciok
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006

(REACh)

Date of Declaration

Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

ORIGINAL LINE H1

H1

05-03-2024

4050300925844 |
4050300880051 |
4050300016498 |
4050300362861 |
4008321371515 |
4008321393333 |
4008321393371 |
4008321675521 |
4052899412101 |
4062172130837 |
4062172159371 |
4062172216517 |
4062172232296 |
4062172285094

No declarable
substances contained

ORIGINAL LINE H2

H2

05-03-2024

4050300218960

No declarable
substances contained

ORIGINAL LINE H3

H3

05-03-2024

4050300565811 |
4050300016535 |
4050300985886 |
4050300881461 |
4008321371638 |
4052899412125 |
4052899424494 |
4058075021938 |
4052899432208 |
4052899563261 |
4052899576377 |
4062172027335 |
4062172121415 |
4062172232333 |
4062172285896 |
4062172339872

No declarable
substances contained

ORIGINAL LINE H4

H4

05-03-2024

4050300016542 |
4050300937724 |
4050300925868 |
4050300212296 |
4008321021793 |
4008321151575 |
4008321373939 |
4008321650696 |
4052899310377 |
4052899411883 |
4052899475946 |
4062172119214 |
4062172130936 |
4062172355704

No declarable
substances contained

ORIGINAL LINE H4

H4

05-03-2024

4050300250618 |
4050300250632

No declarable
substances contained
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Termékcsalad adatlap

Termékmegnevezés

Tanusitvan
yok és
szabvanyok

ECE
kategoria

Kornyezetvédelmi informaciok
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006

(REACh)

Date of Declaration

Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

ORIGINAL LINE H7

H7

05-03-2024

4050300493077 |
4050300459424 |
4050300386522 |
4050300925882 |
4050300629605 |
4052899011236 |
4052899411845 |
4052899475922 |
4052899589858 |
4062172014465 |
4062172130967 |
4062172390361

No declarable
substances contained

ORIGINAL LINE H15

H15

05-03-2024

4008321536556 |
4008321857057 |
4052899456594 |
4052899498587 |
4062172115599 |
4008321536532

No declarable
substances contained

Termékmegnevezés

Declaration No. in

SCIP database

ORIGINAL LINE H1

In work

ORIGINAL LINE H2

No declarable

substances contained

ORIGINAL LINE H3 In work
ORIGINAL LINE H4 In work
ORIGINAL LINE H4 In work
ORIGINAL LINE H7 In work
ORIGINAL LINE H15 In work

) Maximum

2 Filament 1
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Termékcsalad adatlap

Download Data

File

360 Degree Image
- ORIGINAL TRUCK H1 64155

360 Degree Image
- ORIGINAL TRUCK H3 64156

360 Degree Image
- ORIGINAL TRUCK H4 64196

360 Degree Image
- ORIGINAL TRUCK H7 64215

360 Degree Image
- ORIGINAL TRUCK H15 64177

Hasznalati tanacsok
Tovabbi részletes alkalmazasi informaciokat és grafikakat a termék adatlapjan talal.

Lemondas
A valtoztatas jogat fenntartjuk. Hibak és mulasztasok kizarva. Mindig gy6z6djon meg arrél, hogy a legujabb kiadast
hasznalja.
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https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038383/6255777/ORIGINAL%20TRUCK%20H1%2064155.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038383/6255777/ORIGINAL%20TRUCK%20H1%2064155.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038383/6255777/ORIGINAL%20TRUCK%20H1%2064155.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14614445/6136721/ORIGINAL%20TRUCK%20H3%2064156.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14614445/6136721/ORIGINAL%20TRUCK%20H3%2064156.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14614445/6136721/ORIGINAL%20TRUCK%20H3%2064156.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038387/7678447/ORIGINAL%20TRUCK%20H4%2064196.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038387/7678447/ORIGINAL%20TRUCK%20H4%2064196.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038387/7678447/ORIGINAL%20TRUCK%20H4%2064196.zip
https://sketchfab.com/models/ab855ad1f0864caa86f1c7bcd917ec19/embed?ui_controls=0&amp;ui_infos=0
https://sketchfab.com/models/ab855ad1f0864caa86f1c7bcd917ec19/embed?ui_controls=0&amp;ui_infos=0
https://sketchfab.com/models/ab855ad1f0864caa86f1c7bcd917ec19/embed?ui_controls=0&amp;ui_infos=0
https://sketchfab.com/models/c01215afe6e34e699e9b6cc31dacc66b/embed?ui_controls=0&amp;ui_infos=0
https://sketchfab.com/models/c01215afe6e34e699e9b6cc31dacc66b/embed?ui_controls=0&amp;ui_infos=0
https://sketchfab.com/models/c01215afe6e34e699e9b6cc31dacc66b/embed?ui_controls=0&amp;ui_infos=0

